COMUNICADO Nº 8 /2019 – CIPA SETORIAL EDUCAÇÃO

DE 8 DE ABRIL DE 2019

Informamos que no período de 25 de fevereiro a 22 de março ocorreu o período de inscrições para

servidores lotados na Secretaria de Educação - Seduc interessados em candidatarem-se como

representantes da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA Setorial Educação

2019/2020.

Foi solicitado a Direção da UME a devolução do formulário de inscrição no período de 25 a 27 de

março de 2019 (mesmo não tendo inscritos).

Observamos que as UMEs abaixo relacionadas ainda não realizaram a devolutiva do formulário:

Candinha Ribeiro Mendonça

Colégio Santista

Eunice Caldas

Florestan Fernandes

Gota de Leite

Mário de Almeida Alcântara

Pedro II

Padre Waldemar Valle Martins

Dr. Luiz Lopes

Therezinha de J. S. Pimentel

José de Sá Porto

Padre Leonardo Nunes

Luiz Carlos Prestes

Maria Lúcia Prandi

Sendo assim, solicitamos que a UME nos informe, por e-mail, impreterivelmente até o dia 9 de abril

(terça-feira) se houve servidores inscritos em sua Unidade e que nos encaminhem por mala direta o

formulário de inscrição.

Agradecemos e nos colocamos à disposição para os esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

CIPA Setorial Educação